
Start, Ziel/finish

Pasta-Party 
Panorama Restaurant Alptrider Sattel

Talstation Bergbahnen 
Cable car station

Haltestelle SamnaunBus 
Bus stop

Shuttle to Start / Martina 
Samnaun-Ravaisch, 

Abzweigung 

Shuttle to Start / Martina 
Samnaun Dorf,
Parkplatz Riva 

Shuttle to Start / Martina 
Samnaun-Laret, 
Shell Tankstelle



Transalpine Run Samnaun 2024 - Bus Schedule  

Direction Compatsch – 11.9.2024
Extrabus Extrabus Extrabus Extrabus Extrabus Extrabus

Samnaun Post (Start/Finish) 14.12 14.43 15.12 15.43 16.12 16.43 17.12 17.25 17.45 17.50 18.12 18.15 18.45 19.12 20.12 21.17
Sportanlagen 14.13 14.44 15.13 15.44 16.13 16.44 17.13 l   17.46 l   18.13 l   18.46 19.13 20.13 21.18
Bergbahnen (Pastaparty) 14.13 14.46 15.13 15.46 16.13 16.46 17.13 17.28 17.46 17.53 18.13 18.18 18.47 19.13 20.13 20.30 20.40 21.00 21.19
Ravaisch Abzw. 14.14 14.47 15.14 15.47 16.14 16.47 17.14 17.47 18.14 18.47 19.14 20.14 20.31 20.41 21.01 21.19
Ravaisch Dorf l   14.49 l   15.49 l   16.49 l   17.49 l   18.49 l   l   20.33 20.43 21.03 21.21
Plan 14.16 14.50 15.16 15.50 16.16 16.50 17.16 17.50 18.16 18.50 19.16 20.16 20.36 20.46 21.04 21.22
Laret Abzweigung 14.17 l   15.17 l   16.17 | 17.17 l   18.17 l   19.17 20.17 20.38 20.48 21.06 l   
Laret West l   14.52 l   15.52 l   16.52 l   17.52 l   18.52 l   l      21.24
Laret Dorf l   14.54 l   15.54 l   16.54 l   17.54 l   18.54 l   l      21.26
Compatsch beim Kreuz 14.17 14.55 15.17 15.55 16.17 16.55 17.17 17.55 18.17 18.55 19.17 20.17 l   l   l   21.27
Erlebnisbad/Schule 14.19 14.56 15.19 15.56 16.19 16.56 17.19 17.56 18.19 18.56 19.19 20.19 20.40 20.50 21.08 21.28
Compatsch Kirche l   14.58 l   15.58 l   16.58 l   17.58 l   l   l   l      21.30
Compatsch Dorf 14.20 14.59 15.20 15.59 16.20 16.59 17.20 17.59 18.20 l   19.20 20.20    21.31
Laret Abzweigung l   15.01 l   16.01 l   17.01 l   l   l   l   l   l   20.38 20.48 21.06 l   

Direction Samnaun Dorf – 11.9.2024
Extrabus Extrabus Extrabus Extrabus Extrabus Extrabus

Erlebnisbad/Schule 13.58 14.34 14.58 15.34 15.58 16.34 16.58 17.12 17.34 17.37 17.58 18.02 18.34 19.29 20.34 21.29
Compatsch Kirche 13.58 l   14.58 l   15.58 16.58 l   l   l   17.58 l   l   19.29 l   21.29
Compatsch Dorf 13.59 14.30 14.59 15.30 15.59 16.30 16.59 l   17.30 l   17.59 l   18.30 19.30 20.30 21.30
Laret Abzw. 14.01 14.35 15.01 15.35 16.01 16.35 17.01 17.14 17.35 17.39 18.01 18.04 18.35 19.32 20.35 21.32
Laret Dorf 14.03 l   15.03 l   16.03 l   17.03 l   l   l   18.03 l   l   14.34 l   21.34
Laret West 14.04 l   15.04 l   16.04 l   17.04 l   l   l   18.04 l   l   19.35 l   21.35
Plan 14.06 14.37 15.06 15.37 16.06 16.37 17.06 17.16 17.37 17.41 18.06 18.06 18.37 19.37 20.37 21.37
Ravaisch Dorf 14.08 l   15.08 l   16.08 l   17.08 17.19 l   17.44 18.08 18.09 l   19.39 l   21.39
Ravaisch Abzw. 14.09 14.38 15.09 15.38 16.09 16.38 17.09 17.21 17.38 17.46 18.09 18.11 18.38 19.40 20.38 21.40
Bergbahnen (Pastaparty) 14.11 14.39 15.11 15.39 16.11 16.39 17.11 17.22 17.39 17.47 18.11 18.12 18.39 19.40 20.30 20.39  21.00 21.20 21.40
Sportanlagen 14.12 14.40 15.12 15.40 16.12 16.40 17.12 l   17.40 l   18.12 l   18.40 19.43 l   20.40  l   l   21.40
Samnaun Post (Start/Finish) 14.13 14.45 15.13 15.45 16.13 16.45 17.13 17.25 17.45 17.50 18.13 18.15 18.45 19.44 20.33 20.45  21.03 21.23 21.46

NEW | Shuttle to Start / Martina– 12.9.2024

Samnaun Dorf, Parkplatz Riva 7 Uhr

Samnaun-Ravaisch, Abzweigung 7 Uhr

Samnaun-Laret, Shell Tankstelle 7 Uhr

Oudtoor Physioteam ab 6 Uhr an den jeweiligen Haltestelle | Oudtoor Physioteam from 6 a.m. at the respective stops
Medical Crew am Ziel Samnaun Dorf, Parplatz Riva, zusätzlich am Start in Martina | Medical crew at the finish in Samnaun village, Riva parking lot | Additionally at the start in Martina 

Hotel Bergsonne, Hotel Chesa Grischuna, Chasa Castello, Chasa Nova, Alouette, Madlaina, Pension Piz Ot, Hotel Camona, Hotel Des Alpes, Panorama Samnaun, Hotel Muttler, 
Wellnesshotel Engadin, Chasa Montana, Chalet Silvretta, Hotel Nevada, Hotel Post, Hotel Samnaunerhof

Aurora, Alvetern, Astoria, Smart Hotel, Camping Resort Samnaun, Soldanella

Hotel Soliva, Hotel Romantica, Hotel Edi, Lischana


